
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.05.2024                                                                                            № 552

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 24 мая 2023 года № 632

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации 
Тотемского муниципального округа от 24 мая 2023 года № 632 «Об утверждении 
Положения и состава комиссии по размещению нестационарных торговых объектов 
и  объектов  по  оказанию  услуг  населению  на  территории  Тотемского 
муниципального округа»,  изложив его в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в 
приложении  к  газете  «Тотемские  вести»  и  размещению  на  официальном  сайте 
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение 
к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 02.05.2024 № 552

«УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Тотемского муниципального 
округа от 24.05.2023 № 632 

(приложение № 2)

Состав 
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов 

и объектов по оказанию услуг населению 
на территории Тотемского муниципального округа

Семенов С.С. первый заместитель главы округа, председатель комиссии;

Третьяков А.Н.
начальник управления социально-экономического развития 
администрации округа, заместитель председателя комиссии;

Капустина Н.А.
консультант управления социально-экономического развития 
администрации округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кузнецова Т.А.
председатель комитета имущественных отношений 
администрации округа;

Куканова А.С.
начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации округа;

начальники территориальных управлений администрации 
округа;

начальник Тотемской РЭС АО «Газпром газораспределение 
Вологда»*;

Воропанова О.Ю. начальник РЭТС «Тотемский» АО «Вологдаоблэнерго»*;

Меньшиков В.Л.
начальник Тотемского РЭС ПО «Великоустюгские 
электрические сети» Вологодского филиала ПАО «Россети 
Северо-Запад»*;

Мишуринский А.В. директор МУП «Тотьма-Водоканал». 
_____________________________
* по согласованию ».


